News Release
 2025 年 3 月 10 日

各 位

ギャルリ・ミレー運営委員会

 株式会社 北陸銀行

ギャルリ・ミレー企画展「春の五人展 2025～富山大学芸術文化学部 卒業生・教員による作品展～」の開催について

ギャルリ・ミレー運営委員会は、北陸銀行が所有する絵画を展示する美術館「ギャルリ・ミ

レー」において、下記の通り企画展を開催しますのでお知らせします。

記

１． 企画展の概要

開催期間
2025 年 3 月 14 日（金）  午前 10 時より
2025 年 5 月 16 日（火）  午後  5 時（入館は午後 4 時 30 分）まで

内  容

富山大学芸術文化学部で学びを共にした 5 名の作品をご紹介いたします。
洋画、日本画などジャンルの異なる作品に、それぞれの個性が重なり合い
独特の雰囲気を感じていただける展覧会です。作品への理解を深めていた
だくため、出展者によるギャラリートークも開催しますので、併せてお愉
しみください。

２． 該当する SDGsの目標

まちなか美術館「ギャルリ・ミレー」は、今後も中心市街地の活性化と賑わいの創出に貢献

できるよう努力してまいります。

以 上

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030
年までに達成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発

目標」です。
ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年 4 月に「SDGs宣言」を表明しました。

＜お問い合わせ先＞
〒930-0044 富山市中央通り 2 丁目 1 番 20 号 ギャルリ・ミレー運営委員会 事務局
TEL/FAX(076)423-7220

 〒930-0044 富山市中央通り二丁目1番20号     TEL (076)423-7220

開館時間 10：00～17：00（入館は16：30まで）

入 館 料  一般300円、高大生200円、中学生以下無料

休 館 日  月曜日(祝日を除く)、祝日の翌日(土日を除く)、臨時休館有

Facebook Instagram Webサイト

春の五人展2025
～富山大学芸術文化学部 卒業生・教員による作品展～

島 沙耶花 中山 友莉菜 松下 紅葉 松村 浩之 幸 亮太

会期：2025. 3. 14 ㈮ ～ 5. 6 ㈫
ギャラリートーク ： 2025 . 3 .16 ㈰ 14：00より

	スライド 1